
UCHWAŁA NR XLIV/523/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie warunków udzielenia i stawki procentowej bonifikaty od ceny przy sprzedaży prawa 
własności nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działki nr 1037/7, 1037/9 oraz 1037/13, 

położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie ewidencyjnym Sławięcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do udzielenia bonifikaty w wysokości 99% od 
ceny sprzedaży nieruchomości  gruntowej zabudowanej, oznaczonej jako działki nr 1037/7, 
nr 1037/9 oraz nr 1037/13 k.m. 4 o łącznej powierzchni 0,4063 ha, położonej w Kędzierzynie-Koźlu obręb 
ewidencyjny Sławięcice przy ul. Sławięcickiej, zapisanej w księdze wieczystej 
nr OP1K/00051392/7, stanowiącej własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, jeżeli sprzedaż dokonywana jest na 
rzecz Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Autystów ,,Mały Książę” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, na cele 
prowadzenia działalności pożytku publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B47907-2B7D-4FD5-958C-517793635735. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


